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DEPOSITAIRE CENTRAL DES TITRES EN ALGERIE

Société par actions au capital social de 240 millions de dinars
X llot « AADL » villa n® 16 Said Hamdine — Bir Mourad Rais — Alger

® 021 5427 61/66 & 021 54 27 78/83

RC: 0018142 B 02 - NIF: 0002 1600 18142 27 - Al : 16099516013

Site Web: www.algerieclearing.dz

Département Administration et Exploitations des titres

AVIS N°23/2022

email: con’rgc’r@oléerieclecring.dz

Portant sur les Opérations Sur Titres

du mois de Septembre 2022

Alger, le 01/09/2022

Il est porté a la connaissance de nos adhérents, qu’au mois de septembre 2022, Algérie Clearing
procédera a la réalisation des opérations sur titres suivantes :

Date de

rosT

05/09/2022

14/09/2022

26/09/2022

TITRES CONCERNES

Code ISIN

DZ0000401418

DZ0000401426

DZ0000401434

DZ0000401442

DZ0000020457

Libellé valeur

OAT 10 ans, 2,75% Echéance
05/09/2031

OAT 15 ans, 3,00% Echéance
05/09/2036

OAT 10 ans, 5,38% Echéance
14/09/2031

OAT 15 ans, 5,71% Echéance
14/09/2036

MLA « 2 » 05 Ans, 4,00/4,50/
) 5,00/ 5,75/6,50%
Echéance 26/09/2022

Type
d’opération
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Remboursement
final

Montant
d’intéreét
(DA)

7 148 790 000,00
7 798 680 000,00
7 908 626 900,00
8 393 728 550,00

26 000 000,00

400 000 000,00
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